ANO I - SANTA ROSA DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2017 - NO 14

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO

PREFEITURA MUNICIPAL

AILTON PARENTE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS
- TO, através da CPL torna público que repetirá a LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2017; Tipo Menor Preço Por
Item; A sessão Pública acontecerá às 08h30min do dia 22 de Agosto de 2017.
Visando PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PERFURAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE POÇOS ARTESIANOS NO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO
TOCANTINS, conforme as especificações do edital. O Edital poderá ser retirado
pelos interessados na CPL da Prefeitura Municipal de Santa Rosa – TO, situada na
Praça Ana Thomaz Nunes, S/Nº, centro, Fone: (63) 3388-1143 - Fax: (63) 3388-
1181, E-mail: cplsantarosa@gmail.com, a partir desta data, em horário comercial.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS, não se
responsabilizará pela falta de informações relativas ao procedimento àqueles
interessados que não confirmarem, pelos meios expostos, a retirada do edital.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 31 de Julho de 2017.

Domingos Carlos Araújo Reis
Pregoeiro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 085/2017.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO
TOCANTINS - TO, CNPJ: 24.851.503/0001-39; CONTRATADO: MASTER
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - ME, INSCRITO NO CNPJ Nº
22.137.861/0001-59; OBJETO: contratação de empresa em regime de empreitada
por preço global - objetivando a Prestação de serviços de construção de módulo
sanitário domiciliar no Município de Santa Rosa do Tocantins; VIGÊNCIA:
180 (cento e oitenta) dias após a assinatura da ordem de serviços; VALOR: R$
251.573,28 (duzentos e cinquenta e um mil e quinhentos e setenta e três reais
e vinte e oito centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0021.1033;
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 / CÓDIGO: 00155; FONTE DE
RECURSO: Convênio da União / Recurso Próprio; FORO: Comarca de
Natividade - TO; DATA DA ASSINATURA: 31/07/2017; MODALIDADE:
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017; Maiores informações aos interessados
procurar na Prefeitura Municipal de Santa Rosa – TO, situada na Praça Ana
Thomaz Nunes, S/Nº, centro, Fone: (63) 3388-1143 - Fax: (63) 3388-1181,
E-mail: cplsantarosa@gmail.com, a partir desta data, em horário comercial.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 31 de Julho de 2017.

Ailton Parente Araújo
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DO
TOCANTINS - TO, através da CPL torna público que realizará a LICITAÇÃO:
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2017; Tipo Menor
Preço; A sessão Pública acontecerá às 10h00min do dia 22 de Agosto de 2017.
Visando AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE E EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR, conforme as especificações do edital. O Edital poderá ser
retirado pelos os interessados na CPL da Prefeitura Municipal de Santa Rosa
do Tocantins – TO, situada na Praça Ana Thomaz Nunes, S/Nº, centro, Fone:
(63) 3388-1143 - Fax: (63) 3388-1181, E-mail: cplsantarosa@gmail.com e ou
http://www.santarosa.to.gov.br/processos/publicacao/8editais.html, a partir
desta data, em horário comercial. O Fundo Municipal de Saúde de Santa Rosa
do Tocantins, não se responsabilizará pela falta de informações relativas ao
procedimento àqueles interessados que não confirmarem, pelos meios expostos,
a retirada do edital.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 31 de Julho de 2017.

Domingos Carlos Araújo Reis
Pregoeiro

		2017-08-03T17:57:48-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS:24851503000139